



ವೈದ್ಯಕೀಯ ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ  
Directorate of Medical Education.

ಆನಂದರಾವ್ ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು-9  
Ananda Rao Circle, Bangalore-9  
email: dmekarnataka@yahoo.com

NO.DME/EH/S No/06/Lab Interface/06/2018-19

Dt: 08 .01.2019.

**TENDER NOTIFICATION**  
**(THROUGH E -PROCUREMENT PORTAL)**

E-Tenders are invited For the Interfacing of Laboratory Equipments with the E-Hospital Software in the Medical colleges/Hospitals through the e-procurement portal.

Tender Document, E.M.D. and Other details can be viewed, downloaded & applied only through the e-procurement portal. Interested tenders have to register in the e-procurement portal, details of which can be viewed in the website. <http://www.eproc.karnataka.gov.in>.

1. Commencement date for uploading of tenders : Dt:09.01.2019
2. Last date for uploading the tenders : Dt:08.02.2019 before 5.00 PM.
3. Date of opening of tenders (Technical Bid) : Dt:11.02.2019.

For further details contact Director of Medical Education, Anand Rao Circle, Bangalore-560009. Phone No: 080-22870060, 080-22287784 /080-22873151 Ext: 305/207. List of equipments & Tender documents can be viewed in the DME Website: <http://www.karunadu.gov.in/dmekarnataka>

  
Director of Medical Education





ವೈದ್ಯಕೀಯ ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ  
Directorate of Medical Education.

ಆನಂದರಾವ್ ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು-9  
Ananda Rao Circle, Bangalore-9  
email: dmekarnataka@yahoo.com

NO.DME/EH/S No/06/Lab Interface/06/2018-19

Dt: 09.01.2019.

**ಟೆಂಡರ್ ಅಧಿಸೂಚನೆ-ಎರಡು ಕವರ್ ಪದ್ಧತಿ  
(e-Tender Portal ಮೂಲಕ)**

ವೈದ್ಯಕೀಯ ಶಿಕ್ಷಣ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕಾಲೇಜು/ಆಸ್ಪತ್ರೆಗಳ ಪ್ರಯೋಗಾಲಯದಲ್ಲಿ ಇರುವ ಉಪಕರಣಗಳನ್ನು E-Hospital ತಂತ್ರಜ್ಞಾನದೊಂದಿಗೆ Interfacing ಮಾಡುವ ಸಂಬಂಧ ಟೆಂಡರ್ e-procurement portal ಮೂಲಕ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಟೆಂಡರ್ ಫಾರಂ, ಇಎಂಡಿ ಮತ್ತು ಷರತ್ತು ಮುಂತಾದ ವಿವರಗಳನ್ನು [www.eproc.karnataka.gov.in](http://www.eproc.karnataka.gov.in) ನಲ್ಲಿ ವೀಕ್ಷಿಸಿ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರು e-procurement portalನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

1. ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಅಪ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಲು ಪ್ರಾರಂಭ ದಿನಾಂಕ:- 09.01.2019
2. ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಅಪ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಲು ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ:- 08.02.2019 ಅಪರಾಹ್ನ 5.00ಕ್ಕಿಂತಲೂ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ
3. ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್‌ಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ :- 11.02.2019.

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ವೈದ್ಯಕೀಯ ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ, ಆನಂದರಾವ್ ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560009 ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 080-22870060, 080-22287784/ 080-22873151, ವಿಸ್ತರಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 305/207 ಸಂಪರ್ಕಿಸುವುದು. ಅಲ್ಲದೇ ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲೆ ಹಾಗೂ ಉಪಕರಣಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: <http://www.karunadu.gov.in/dmekarnataka> ನಲ್ಲಿ ನೋಡಬಹುದು.

ನಿರ್ದೇಶಕರು, ವೈದ್ಯಕೀಯ ಶಿಕ್ಷಣ